
岐阜

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　この度、下記に掲げる検査項目におきまして､検査受託中止による検査内容の変更を

させていただきたくご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■最終受付日

*2  菌株に対して行う検査です。生材料からは直接検査できません。

2019年2月

Ｎｏ.2019-08

記

受託中止理由

２０１９年 ３月 ２８日 （木） ご依頼分をもって受託中止

検査項目

検査内容変更のご案内

案内書

掲載頁

項目コード

統一コード

先生各位

■受託中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

7312

6Ｂ619
抗酸菌群核酸同定検査（DDH）

備考：代替項目は下記参照

測定委託先による中止の為

■新規受託項目

108

備考

*3

OAA

検査項目 検査方法

MALDI-TOF-MS
（マトリックス支援レーザー
脱離イオン化質量分析法）

所要日数

4～7日
微生物

361*1

採取量（mL）

必要量（mL）

判断料

実施料

*3  156菌種の抗酸菌が同定可能です。

抗酸菌同定
［質量分析］

7315

項目コード

*1  「D021」抗酸菌同定（種目数にかかわらず一連につき）

未掲載

培養陽性
菌株または

菌株*2

案内書

掲載頁


